2024 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社ブレーンズ・システム
〒243-0402 神奈川県海老名市柏ヶ谷 461-1

TEL 046-244-3321  FAX 046-236-3853

URL https://www.brains-system.co.jp

『ケーブル技術ショー2024』出展のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、今年も弊社では、『ケーブル技術ショー2024』に出展する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご来場、ご高覧下さいますようご案内

申し上げます。

敬具

記

○ 日時 2024 年 7 月 18 日(木)   9：30～18：00

2024 年 7 月 19 日(金)   9：30～17：00

○ 場所 東京国際フォーラム（東京・有楽町）展示ホールE 出展エリアテクノロジーZONE

 【 ブース番号 B2-16 】

https://www.brains-system.co.jp/

【出展内容】

●SONY Networked Live ソリューション

メディア・エッジプロセッサー「NXL-ME80」、リモートプロダクションユニット「CBK-RPU7」、

ポータブルデータトランスミッターPDT-FP1

低遅延・高画質・高圧縮なコーデック HEVC コーデックを開発し、限られた帯域での４K での映像伝送や 5G

を代表するモバイルネットワークでの配信など様々な用途で活用をすることを目的としています。これによ

りクラウドへの接続性の向上や、回線費用などのコスト削減にも寄与します。

●メック IoT 防災センサー

冠水つたエール「TY-201_FL」、傾斜つたエール「TY-201_TL」、停電つたエール「TY-201_BO」

道路の冠水や斜面の崩落、停電等センサーが異変を感知（検知）して、LPWA（低電力広域通信）を使って

クラウド経由で管理者へメール発報します。

LPWA は現在 docomo の LTE-M（低料金・低用量 4G）を利用、クラウドは AWS となります。

●Vizrt  ライブ・プロダクションシステム「TriCaster TC410 Plus」

プロフェッショナルなライブ番組の制作・配信システムの TriCaster TC410 Plus は、設置場所をさぼど意

識することなく、世界中の視聴者へ向けてプロフェッショナルなライブビデオやオンデマンドビデオコンテ

ンツを配信したいというユーザーをターゲットとしたシステムです。このシステムは小さなスタジオや中継

車、調整室、舞台裏、通常のオフィスなど、限られたスペースでも利用できるよう設計されています。

●MEDIAEDGE  番組自動送出システム「MEDIAEDGE-APM」

15 年以上の導入実績がある MEDIAEDGE システムをベースに、「APC システム」と「送出サーバー」を１つの

システムに統合することで誕生した、コストパフォーマンスに優れた画期的なシステムです。全国 100 ヶ所

以上の導入実績を持ち、本格化する 4K 番組の本放送用送出システムとしても採用されています。

●Hollyland ワイヤレスインターカムヘッドセットシステム 「Solidcom C1 Pro In Ear バージョン」

Solidcom C1-Pro は、Hollyland 初のデュアルマイク環境ノイズキャンセリング（ENC）技術を搭載した同時

双方向ワイヤレスインターカムヘッドセットシステムです。

付属している TypeC からイヤホンジャックへの変換ケーブルを介してイヤホンを差し込む事により、首掛

けスタイルでの使用が可能になります。

●Hollyland ワイヤレスタリーシステム

ワイヤレスタリーシステムは、マルチポートと強力なシーケンス学習機能を搭載した互換性の高いタリー

システムです。長時間のバッテリー駆動、800m 以上の通信距離により、安定した長時間の撮影を実現します。

適応型周波数ホッピング技術を採用し、最大 16 チャンネルをサポートしています。

●その他の出展製品

REC システム 屋外 PTZ カメラ

SONY PTZ オートフレーミングカメラ SRG-A40

OBSBOT AI オートトラッキングカメラ OBSBOT Tail Air

SONY 液晶モニター 法人向けブラビア BZ30L シリーズ  SIRUI 三脚・PROFOUNDベースライト等

以上